
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области  

«Сибирский профессиональный колледж» 

(БПОУ ОО «СПК») 

 
 

ПРИКАЗ 

05.03.2022          № 69-лс 

 

г. Омск 

 

О создании координационной рабочей группы по выполнению технического 

задания РИП-ИнКО «Синхронизация общего и профессионального образования с 

учетом потребностей регионального рынка труда» 

 

На основании распоряжения Министерства образования Омской области № 

4452 от 1612.2021 года «Об определении регионального координатора по 

сопровождению процесса реализации программ воспитания в образовательных 

организациях Омской области» в рамках реализации исполнения государственного 

задания ФГБНУ «Институт изучения детства, семьи и воспитания Российской 

академии образования» по реализации федерального проекта «Патриотическое 

воспитание граждан Российской Федерации» национального проекта 

«Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать координационную рабочую группу по выполнению 

технического задания РИП-ИнКО «Синхронизация общего и профессионального 

образования с учетом потребностей регионального рынка труда» в составе:  

− Шлегель Елены Владимировны, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе ПБОУ ОО «Сибирский профессиональный колледж» 

− Кочиной Галины Дмитриевны, заведующего сектором по организации 

внеучебной деятельности 

− Штонда Ирины Ивановны, заведующего сектором по социально-

психологической работе 

− Льяновой Ирины Александровны, заведующего воспитательным 

сектором 

− Дорониной Тамары Сергеевны, заведующего воспитательным сектором 

− Алексеевой Анны Михайловны, заведующего воспитательным 

сектором 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Шлегель Е.В. 

 
 

Директор         А.В. Борилов 


		2022-03-09T11:59:57+0600
	БПОУ ОО "СПК" БПОУ ОО "СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"




